
一、采购物资

序

号

物资编

码
物资名称 材质/品牌

型号

规格

单

位

数

量

其他

属性

需求

单位

使用

方向

备

注
附件

1
4018162

213

螺杆式扎带

机
个 5

微信图片_20241112

143355.png

2
4022133

389
限位器拉杆 5T电葫芦总成30米 套

1

0

3
4012120

563

电焊机快速

接头
250-400 副

2

0

4
4018102

475
接近开关 KJT-J30DW-JK/XH AC220V 个

1

0

5
4021199

080

防爆轴流风

机

CBF-700 1.1KW 风量：10200 转速：14

50 AC380V
台 2

6
4012150

413

充电式电动

黄油枪

锂电黄油机桶式+2电池+1充+2米油管 1

0KG
套 1

7
4018166

606

气动电磁阀

线圈插头
AC220V 个

2

0

8
4018123

729

电动机保护

用断路器
品牌：北元电器 型号：BD1-32 2.5-4A 个

1

0

9
4018100

911

防爆断火限

位器

BLX101/40A 防爆标志：Ex dⅡC T6 Gb

/ExtD A21 IP65 T130℃
个 5

1

0

4018151

542
指示灯 AD118-22DS AC/DC110V 黄绿红色 个

3

0

1

1

4018102

476
中间继电器 HH52P(MY2NJ）+底座 DC220V 8脚 个

1

0

1

2

4018166

606A

电磁阀线圈

插头

电压通用型10A250V四个接线柱 插孔尺

寸18*18mm
个

2

0

1

3

4018168

383

三轮车充电

器
JP1800DZH-3 台 1

1

4

4018168

384

三轮车钥匙

门开关
JP1800DZH-3 个 1

1

5

4022133

392

电动车转把

总成
JP1800DZH-3 个 1

1

6

4012120

654

电焊机快速

接头
DKJ35-50 个

1

0
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1

7

4018167

107
焊把线 25平 米

1

0

0

1

8

4018150

720
U型加热管 380V9KW 根 3

1

9

4018162

878
工业热风机 TVC-9KW 台 6

2

0

4018101

255

接触器辅助

触头
LADN22C 两开两闭 个

5

0

2

1

4018101

911

限位开关回

信器
APL-210N 个 5

物资采购详细要求 无

二、报名要求

交货地址 *****

报价是否含税 是，说明： 13%

物资报价备注 必须填写： 明细品牌型号

物资报价要求 必须全部报价

发票要求 专票

报价有效期 不填写

是否上传报价单 是

经营模式 生产厂家，经销批发，招商代理

入供应商库要求 本项目接受已在优质采平台注册通过，且满足本公告要求的所有供应商

供应商邮箱 非必填

是否允许自然人报价 否

补充说明 交货时间为到货时间，发货需带相关资料（合格证、生产厂家、铭牌）如没有视为不合格。

三、评审规则

评审规则：经评审最低价法

四、保证金

保证金收取方式：不收取费用

五、报价须知
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1、报价截止时间：公告发送至优质采平台后3天 

2、报价方式： 

（1）登录优质采云采购平台（https://www.youzhicai.com）公告查看页面点击“我要报价”。请未注册的供应商及时办理注册审核，注册咨

询电话：*****。因未及时办理注册审核手续影响报价的，责任自负。 

（2）供应商需完整填写报价信息，并按采购要求上传相应资料的扫描件，须在报价截止时间前提交报价，逾期责任自负。 

3、报价须响应条件

序号 条件名称 条件内容

1 违约责任
成交供应商延迟交货或提供商品服务不满足公告所列要求的视为违约，需承担违约赔偿责任，情

节严重的，采购方有权取消其为成交供应商。

2 交货时间 由供应商提供

3 付款方式 货到验收合格，发票入账付款，承兑支付

4 议价要求 未响应建议价格的视为放弃再次议价的权利。

六、注意事项

1、供应商如有疑问可以在线提问并在线查看答疑澄清； 

2、供应商应合理安排报价时间，特别是网络速度慢的地区为防止在报价结束前网络拥堵无法操作。如果因计算机及网络故障无法报价，责任自

负； 

3、报价过程中如有任何平台操作问题，请联系平台客服，咨询电话：*****；

七、联系方式

采购单位：内蒙古蒙维科技有限公司

地址：

*****：***** 登录查看更多

联系方式：*****
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