# 一、采购物资

	序 号	物资编码	物资名称	材质/品牌	型号规格	单位	数量	其他属性	需求单位	使用方向	备注	附件		
	1	4018162 213	螺杆式扎带 机		有限	个	5					微信图片_20241112 143355.png	任公	
安徽	克 2	4022133 389	限位器拉杆	5T电葫芦总成30米		套	1 0			爭	徽	花维米,		
	3	4012120 563	电焊机快速 接头	250-400		副	2							
	4	4018102 475	接近开关	KJT-J30DW-JK/XH AC220V		个	1							
	5	4021199 080	防爆轴流风机	CBF-700 1.1KW 风量: 10200 转速: 14 50 AC380V		台	2	<u>a</u>						
	6	4012150 413	充电式电动 黄油枪	锂电黄油机桶式+2电池+1充+2米油管 1 0KG	<b></b>	套	1					展团有限责	任少	
安徽	序 <sup>y</sup>	4018166 606	气动电磁阀 线圈插头	AC220V以上的		个	2			爭	徽	光维集团有限责		
	8	4018123 729	电动机保护用断路器	品牌:北元电器 型号: BD1-32 2.5-4A		个	1 0							
	9	4018100 911	防爆断火限 位器	BLX101/40A 防爆标志: Ex dⅡC T6 Gb /ExtD A21 IP65 T130℃		个	5							
	1	4018151 542	指示灯	AD118-22DS AC/DC110V 黄绿红色		个	3	1						
	1	4018102 476	中间继电器	HH52P(MY2NJ) +底座 DC220V 8脚	有限	个	1 0					光维集团有限责	任公	
安徽	記 <sup>数</sup> 2	4018166 606A	电磁阀线圈 插头	电压通用型10A250V四个接线柱 插孔尺 寸18*18mm		<b>↑</b>	2			芽	徽	荒维笑。		
	1	4018168 383	三轮车充电 器	JP1800DZH-3		台	1							
	1 4	4018168 384	三轮车钥匙门开关	JP1800DZH-3		个	1							
	1 5	4022133 392	电动车转把 总成	JP1800DZH-3		个	1	<u>a</u>						
	1 6	4012120 654	电焊机快速 接头	DKJ35-50	<b>有限</b>	[A]	1 0					· 用有限责	任少	
妥徽的	院外	主果!		安徽皖维果						芽	徽	完维 <del>集团</del> 产		

	1 7	4018167 107	焊把线	25平		米	1 0 0				
	1	4018150 720	曾然侃堙U	380V9KW	<b></b>	根	3	43			田有限声
安徽	11/2 1/	4018162 878	工业热风机	TVC-9KW 能继集日		台	6		Ŧ	徽自	荒维集四
		4018101 255	接触器辅助触头	LADN22C 两开两闭		$\Rightarrow$	5 0				
	2	4018101 911	限位开关回信器	APL-210N		<b></b>	5				

物资采购详细要求 无

### 二、报名要求

:	二、报名要求	设置	任公司
	交货地址	*****	
云徽	报价是否含税	是, 说明: 13%	
/	物资报价备注	必须填写: 明细品牌型号	
	物资报价要求	必须全部报价	
	发票要求	专票	
	报价有效期	不填写	
	是否上传报价单	是	
	经营模式	生产厂家,经销批发,招商代理	任公
	入供应商库要求	本项目接受已在优质采平台注册通过,且满足本公告要求的所有供应商	
安徽	供应商邮箱	非必填 云微悦 <sup>维力</sup>	
	是否允许自然人报价	否	
	补充说明	交货时间为到货时间,发货需带相关资料(合格证、生产厂家、铭牌)如没有视为不合格。	

# 三、评审规则

评审规则: 经评审最低价法

# 四、保证金

保证金收取方式: 不收取费用

五、报价须知



- 1、报价截止时间:公告发送至优质采平台后3天
- 2、报价方式:
- (1) 登录优质采云采购平台(https://www.youzhicai.com)公告查看页面点击"我要报价"。请未注册的供应商及时办理注册审核,注册咨 集团有限责任公司 询电话: \*\*\*\*\*。因未及时办理注册审核手续影响报价的,责任自负。
- (2) 供应商需完整填写报价信息,并按采购要求上传相应资料的扫描件,须在报价截止时间前提交报价,逾期责任自负。
- 3、报价须响应条件

, ) 数	序号	条件名称	条件内容 、湖 能维集						
至版	1	违约责任	成交供应商延迟交货或提供商品服务不满足公告所列要求的视为违约,需承担违约赔偿责任,情节严重的,采购方有权取消其为成交供应商。						
	2	交货时间	由供应商提供						
	3	付款方式	货到验收合格,发票入账付款,承兑支付						
	4	议价要求	未响应建议价格的视为放弃再次议价的权利。						

#### 六、注意事项

1、供应商如有疑问可以在线提问并在线查看答疑澄清;

周有限责任公司 明有限责任公司 2、供应商应合理安排报价时间,特别是网络速度慢的地区为防止在报价结束前网络拥堵无法操作。如果因计算机及网络故障无法报价,责任自 安徽皖

3、报价过程中如有任何平台操作问题,请联系平台客服,咨询电话: \*\*\*\*\*;

### 七、联系方式

采购单位: 内蒙古蒙维科技有限公司

地址:

\*\*\*\*: \*\*\*\*\* 登录查看更多

联系方式: \*\*\*\*\* 安徽皖维集团有限责任公司

安徽皖维集团有限责任公司

安徽皖维集团有限责任公司